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Hanza Tower, 2 pokoje z balkonem na 7 p
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Centrum, ul. Al. Wyzwolenia

cena 760 000 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 36,39 m2

Planujesz skredytować to marzenie – zadzwoń.

Nowoczesny apartament na sprzedaż w Hanza Tower – komfort, styl i wyjątkowe udogodnienia!

Na sprzedaż oferuję wyjątkowy apartament zlokalizowany w prestiżowej inwestycji Hanza Tower w centrum
miasta.

Atuty nieruchomości:

- Przedsionek – zapewnia komfortowe wejście i oddziela część mieszkalną od strefy wejściowej
- Zadaszony taras – idealne miejsce na relaks niezależnie od pogody
- Pełne wyposażenie – mieszkanie gotowe do zamieszkania od zaraz



- Oświetlenie LED – nowoczesne i energooszczędne rozwiązania we wszystkich pomieszczeniach
- Obiekt monitorowany i chroniony – bezpieczeństwo 24/7
- Klimatyzacja – komfort termiczny przez cały rok
- Nagłośnienie w całym apartamencie – wysokiej klasy system audio z zabudowanymi głośnikami w suficie

Dodatkowe udogodnienia dla właścicieli budynku:

Basen
Jacuzzi
Sauny
Taras widokowy z panoramą miasta

Układ apartamentu:

Bardzo dobrze zaprojektowany, pozwalający na optymalne wykorzystanie przestrzeni i komfort codziennego
użytkowania.

Dlaczego warto?
Apartament w Hanza Tower to nie tylko doskonała lokalizacja, ale także dostęp do licznych udogodnień, które
znacząco podnoszą komfort życia. Idealna propozycja zarówno do zamieszkania, jak i jako inwestycja pod
wynajem.

Zapraszam do kontaktu i umówienia się na prezentację!

Planujesz skredytować to marzenie? Zadzwoń.

Pośredniczymy w transakcjach obrotu nieruchomościami i pomagamy uzyskać kredyt hipoteczny na terenie
całej Polski. Posiadamy 8 oddziałów - w Szczecinie, Warszawie, Poznaniu, Gdańsku, Olsztynie,
Rzeszowie i Lublinie. Nasi agenci bezpłatnie dojeżdżają do Klientów.

Jesteś zainteresowany niezobowiązującym spotkaniem? Zadzwoń do nas już dziś.

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Treść ma charakter
informacyjny i zalecamy ich osobistą weryfikację.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol BON48206 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 36, 39 m²

Piętro 7 Ilość pięter [wliczając parter] 27



Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku MIESZKALNO-BIUROWY Rok budowy 2020

Materiał ścian SILIKAT Balkon

Cena za m2 20 884, 86 PLN Cena 760 000, 00 PLN

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Czynsz administracyjny

650, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=760000&width=230

